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2. Календарный учебный  график 

30сент. - 6 окт.

26окт. -1 ноября

30ноябр.-6дек.

итого за 1 

семест

р

29фев. –6 мар.

28мар.-3апр.

25 апр. – 1 мая

29 мая – 5 июня

итого за 2 семестр 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

ОУД

Общеобразовательные учебные 

дисцилины

612 к к

ПА

ОУДб.01 Русский язык  2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

43

ОУДб.02 Литература 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 48

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 1

135

ОУДб.03 Иностранный язык 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

51 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1

95

ОУДп.04 Математика 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

68 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

143

ОУДб.05 История 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1

78

ОУДб.06 Физическая культура 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 120

ОУДб.07 ОБЖ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 ДЗ 72

ОУДп.08 Информатика

ОУДп.09 Физика 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 85 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 Э 180

ОУДб.10 Астрономия

ОУДб.11 Химия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 1 2 1

78

ОУДб.12

Обществознание (вкл. экономику и 

право)

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2

2 2 78

ОУДб.13 Биология 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3

36 ДЗ

ОУДб.14 География 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1

1 2 ДЗ 72

ОУДб.15 Экология 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3

36 ДЗ

УД.16 Основы православной культуры 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 1 1 47

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

57

УД.17 История донского казачества

УД.18 Экология донского края 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 49

ОП. 00 Общепрофессиональный  цикл 

ОП. 01 Электротехника

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2

2

2 2 2 2 2 2 2 2 ДЗ 46

ОП.02 Охрана труда 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 ДЗ 50

П.00 Профессиональный цикл 

ПМ. 01

Техническое обслуживание и 

ремонт автотранспорта

МДК.01.01

Слесарное дело и технические 

измерения

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 Э 36

МДК.1.02

Устройство, техническое 

обслуживание и ремонт автомобилей

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

612

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

1440

36

36

828

49

96

46

50

72



44



38



10



75

44

69

38



44

660

23

87



Март

44

Апрель Май Июнь

                                                                                                                                  I курс 2019-2020 учебный год

Сентябрь Октябрь

Порядковые номера недель учебного года

Всего часов 

Февраль

95



Ноябрь Декабрь Январь

ВСЕГО ЧАСОВ

Курс

Индекс

Наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных 

модулей, МДК, практик
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30сент. - 6 окт.

26окт. -1 ноября

30ноябр.-6дек.

итого за 1 

семест

р

29фев. –6 мар.

28мар.-3апр.

25 апр. – 1 мая

29 мая – 5 июня

итого за 2 семестр 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

ОУД

Общеобразовательные учебные 

дисцилины

425 к к

ПА ПА 780

ОУДб.01 Русский язык  4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 2

59 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Э

71

ОУДб.02 Литература 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 26

1 1 1 1 1 1 2 1 1 ДЗ

36

ОУДб.03 Иностранный язык 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

51 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 ДЗ

76

ОУДп.04 Математика 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3

68 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 Э

142

ОУДб.05 История 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1

34 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 2 3 3 ДЗ

93

ОУДб.06 Физическая культура 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 51

ОУДп.08 Информатика 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 ДЗ 108

ОУДб.10 Астрономия

2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 ДЗ

36

ОУДб.11 Химия 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 ДЗ

36

ОУДб.12

Обществознание (вкл. экономику и 

право)

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

34

4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 2 2 2

ДЗ 93

УД.17 История донского казачества 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 38

ОП. 00 Общепрофессиональный  цикл  20 108

ОП. 03 Материаловедение  1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 20 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1

1

1 1 ДЗ 40

ОП.04 Безопасность жизнедеятельности 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 36 ДЗ 68

П.00 Профессиональный цикл 

167

516

ПМ. 01

Техническое обслуживание и 

ремонт автотранспорта

147

МДК.01.02

Устройство, техническое 

обслуживание и ремонт автомобилей

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 39 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 60

УП.01 Учебная практика  6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 108 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 12 12 120 228

ПП. 01. Производственная практика

36 36 36 36 144 144

ПМ.02 

Транспортировка грузов и перевозка 

пассажиров 20 24 44

МДК.02 .01

Теоретическая подготовка водителей 

автомобиляей категорий "В", "С" 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 24 44

ФК.00 Физическая культура

3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 1404

Январь

ВСЕГО ЧАСОВ

Курс

Индекс

Наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных 

модулей, МДК, практик



                                                                                                            II курс 2020-2021 учебный год

Сентябрь Октябрь

Порядковые номера недель учебного года

Всего часов 

Февраль

36

Ноябрь Декабрь

19

355

12

10



Март

25

Апрель Май Июнь

59

21

74

59



40

21

40

792

88

20

68

349

285
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30сент. - 6 окт.

26окт. -1 ноября

30ноябр.-6дек.

итого за 1 

семест

р

29фев. –6 мар.

28мар.-3апр.

25 апр. – 1 мая

29 мая – 5 июня

итого за 2 семестр 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

1440

ОП. 00 Общепрофессиональный  цикл 

К

К ПА ПА ГИА

36

ОП.05 Основы финансовой грамотности

3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 ДЗ 36

П.00 Профессиональный цикл 

612

1296

ПМ. 01

Техническое обслуживание и 

ремонт автотранспорта

578

Э кв 578

МДК.01.02

Устройство, техническое 

обслуживание и ремонт автомобилей

8 8 8 8 8 8 8 10 10 10 86 Э 86

УП.01 Учебная практика 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 240 ДЗ 240

ПП. 01. Производственная практика 36 36 36 36 36 36 36 252 ДЗ 252

ПМ.02 

Транспортировка грузов и перевозка 

пассажиров 34 Э кв 266 300

МДК.02 .01

Теоретическая подготовка водителей 

автомобиляей категорий "В", "С" 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 34 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 Э 86 120

УП.02 Учебная практика 24 24 24 24 24 24 24 12 ДЗ 180 180

ПМ.03 

Заправка транспортных средств 

горючими и смазочными 

материалами

Э кв 418 418

МДК.03.01

Оборудование и эксплуатация 

заправочных станций 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 Эк 32 32

МДК.03.02

Организация транспортировки, 

приема, хранения и отпуска 

нефтепродуктов 1 1 2 2 2 2 3 13 Эк 26 26

УП.03 Учебная практика 12 24 24 24 24 24 12 ДЗ 144 144

ПП.03 Производственная практика 36 36 36 36 36 36 ДЗ 216 216

ФК.00 Физическая культура

ГИА

Государсвенная итоговая 

аттестация

72

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 1332



720

36

36

684



                                                                                                                                                                         

III курс 2021-2022 учебный год

Сентябрь Октябрь

Порядковые номера недель учебного года

Всего часов 

Февраль Ноябрь Декабрь Март Январь

ВСЕГО ЧАСОВ

Курс

Индекс

Наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных 

модулей, МДК, практик



Апрель Май Июнь


